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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
1 de febrero de 2023
1 de febrero de 2023
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
PARTE DEMANDANTE SOLICITA PAGO
o . DEPOSITOS JUDICIALES PREVIO ENVIO
1(11001310301620170054100 Ejecutivo Singular AUGUSTO NIETO GUTIERREZ |PAORY NIETO DUQUE Al despacho ACTUACION JUZGADOS DE EJECUCION
SENTENCIAS
FONDO NACIONAL DE ]
PRESTACIONES RECURSO APELACION INTERPUESTO EL 24-
2|11001310301620170055600 | Ejecutivo Singular '\R"éggggg'ANDo GOMEZ | 50CIALES DEL Al despacho | 01-2023 EN TIEMPO PARTE DEMANDANTE
MAGISTERIO - MINISTERIO DECISION APROBO LIQUIDACION COSTAS
DE EDUCACION NACIONAL
RESOLVER RECURSO PRESENTADO
DEMANDADA EL 20-01-2023 EN TIEMPO,
3|11001310301620190014900 JORGE RAUL MUSTAFFA OSCAR FERNANDO SOTO | 5| jespacho | TRASLADO DISPUESTO EN LA SECRETARIA

Divisorios

FIERRO

CASTRO

VENCIO EL 31-01-2023, DEMANDANTE QUIEN
LO DESCORRIO EL 26-01-2023 EN TIEMPO.




11001310301620190056000

11001310301620190080000

11001310301620220000800

11001310301620220024300

11001310301620220026600

11001310301620220030500

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

LUZ HERMINDA BERNAL

PODER OTORGADO CARMEN ELENA
HERNANDEZ EN NOMBRE DE SU MEJOR HIJA

LADI HELLEN BERNAL ROJAS | -\ /O Al despacho | SOLICITA INFORMACION ACTUACIONES
PROCESALES Y SE REMITAN NUEVOS
OFICIOS
ECCEHOMO DAVID SANCHEZ CURADORA AD-LITEM DESIGNADA JUSTIFICA
BURGOS JUAN GAVIRIA RESTREPO | Aldespacho | 41y pARA NO ACEPTAR CARGO
BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A. ggg;ﬁﬁg ELIPE Al despacho imTCEL;Q'\I"gFE'M'ENTO ALO DECIDIDO EN AUTO
BBVA COLOMBIA
BANCOLOMBIA S.A. PROSARCO S.A.S. Al despacho | EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR
JUAN SEBASTIAN ARIZA
ALMANZAR (SANCION
BANCOLOMBIA S.A. CSJ12 MESES RIGE Al despacho | EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR
DESDE EL 5/10/2015 AL
05/10/2016)
EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR
BANCO BILBAO VISCAYA JUAN GUILLERMO
Al despacho

ARGENTARIA COLOMBIA S.A.

RESTREPO AGUDELO




10

11001310301620220043700

11

11001310301620230003400

12

11001310301620230003500

Divisorios

Abreviado

Ejecutivo Singular

ROSA LILIA RIVEROS

DEMANDANTE SUBSANA DEMANDA EN
TIEMPO, TERMII\[O VENCIO EL 24 ENERO
2023, SE RECIBIO ESCRITO EL 31 ENERO 2023

TERESA RIVEROS BARRAGAN | g \pRAGAN Aldespacho | 5o\ hE |NMOBILIARIA CARRIZOSA
HERMANOS SUMINISTRA INFORMACION DEL
PREDIO OBJETO DE LA DEMANDA

IIGLESIA DE DIOS

PENTECOSTAL MOVIMIENTO | JOSE LUIS ALVAREZ )

INTERNACIONAL EN TOREND Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

COLOMBIA

ECOENER INVERSIONES S.L. |WEEM S.A.S. Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA




