

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

1 de febrero de 2023

1 de febrero de 2023

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001310301620170054100	Ejecutivo Singular	AUGUSTO NIETO GUTIERREZ	PAORY NIETO DUQUE	Al despacho	PARTE DEMANDANTE SOLICITA PAGO DEPÓSITOS JUDICIALES PREVIO ENVÍO ACTUACIÓN JUZGADOS DE EJECUCIÓN SENTENCIAS
2	11001310301620170055600	Ejecutivo Singular	MARIO FERNANDO GOMEZ RODRIGUEZ	FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Al despacho	RECURSO APELACIÓN INTERPUESTO EL 24- 01-2023 EN TIEMPO PARTE DEMANDANTE DECISIÓN APROBÓ LIQUIDACIÓN COSTAS
3	11001310301620190014900	Divisorios	JORGE RAUL MUSTAFFA FIERRO	OSCAR FERNANDO SOTO CASTRO	Al despacho	RESOLVER RECURSO PRESENTADO DEMANDADA EL 20-01-2023 EN TIEMPO, TRASLADO DISPUESTO EN LA SECRETARÍA VENCIÓ EL 31-01-2023, DEMANDANTE QUIEN LO DESCORRIO EL 26-01-2023 EN TIEMPO.
		Divisorios				

4	11001310301620190056000	Ordinario	
5	11001310301620190080000	Ordinario	
6	11001310301620220000800	Ejecutivo Singular	
7	11001310301620220024300	Ejecutivo Singular	
8	11001310301620220026600	Ejecutivo Singular	
9	11001310301620220030500	Ejecutivo Singular	

0	LADI HELLEN BERNAL ROJAS	LUZ HERMINDA BERNAL TAMAYO	Al despacho	PODER OTORGADO CARMEN ELENA HERNÁNDEZ EN NOMBRE DE SU MEJOR HIJA SOLICITA INFORMACIÓN ACTUACIONES PROCESALES Y SE REMITAN NUEVOS OFICIOS		
0	ECCEHOMO DAVID SANCHEZ BURGOS	JUAN GAVIRIA RESTREPO Al despacho		CURADORA AD-LÍTEM DESIGNADA JUSTIFICA MOTIVO PARA NO ACEPTAR CARGO		
o Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA	ANDRES FELIPE SORZANO Al despact		EN CUMPLIMIENTO A LO DECIDIDO EN AUTO ANTERIOR		
o Singular	BANCOLOMBIA S.A.	PROSARCO S.A.S.	Al despacho	EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR		
o Singular	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN SEBASTIAN ARIZA ALMANZAR (SANCIÓN CSJ12 MESES RIGE DESDE EL 5/10/2015 AL 05/10/2016)	Al despacho	EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR		
o Singular	BANCO BILBAO VISCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A.	JUAN GUILLERMO RESTREPO AGUDELO	Al despacho	EJECUTORIADO AUTO ANTERIOR		

10 11001310301620220043700	Divisorios	TERESA RIVEROS BARRAGAN	ROSA LILIA RIVEROS BARRAGAN	Al despacho	DEMANDANTE SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO, TÉRMINO VENCIÓ EL 24 ENERO 2023, SE RECIBIÓ ESCRITO EL 31 ENERO 2023 DONDE INMOBILIARIA CARRIZOSA HERMANOS SUMINISTRA INFORMACIÓN DEL PREDIO OBJETO DE LA DEMANDA
11 11001310301620230003400	Abreviado	IIGLESIA DE DIOS PENTECOSTAL MOVIMIENTO INTERNACIONAL EN COLOMBIA	JOSE LUIS ALVAREZ MORENO	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
12 11001310301620230003500	Ejecutivo Singular	ECOENER INVERSIONES S.L.	WEEM S.A.S.	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA